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 رییس حوزه هنری استان گلستان خبرداد؛

فعالیت تکیه هنرمندان ویژه ماه محرم به مدت ۸ شب در گرگان
فاطمه احمدی/  گروه استان‌ها

news@ naslefarda.net

 رییس حوزه هنری استان گلستان از فعالیت تکیه هنرمندان 
ویژه ماه محرم به مدت ۸ شب در گرگان خبرداد.

سید حسام بنی فاطمه  از برپایی تکیه هنرمندان گلستانی برای 
چهاردهمین سال متوالی در سرزمین برادری خبر داد و اظهار 

کرد: این مراسم در مدرسه تاریخی تقوی‌ها مقابل امامزاده نور 
واقع در بافت قدیم گرگان اجرا می‌شود.

وی افزود: هنرمندان گلستانی امسال تکیه‌ای را برای خادمی 
ابا عبدالله الحسین برپا کردند تا با زبان هنر واقعه عاشورا را به 

نسل‌های جدید معرفی کنند.
بنی فاطمه با اشاره به اینکه این برنامه از ۱۹ تیر لغایت ۲۶ تیرماه 

به مدت هشت شب اجرا می‌شود، ادامه داد: این برنامه با حضور 
هنرمندان گلستانی هر شب رأس ساعت ۲۰ آغاز می‌شود.

وی گفت: در این مراسم به هنرهایی چون، آئینی خاطره گویی 
روایت عاشورایی، تعزیه پرده خوانی نقالی شعر و سرود آئین‌های 

عزاداری اقوام پرداخته خواهد شد.
رییس حوزه هنری استان گلستان یادآور شد: وقایعی که در 
محرم به زبان هنر و روز بازکاوی شده و در اختیار نسل جوان 
‌قرار بگیرد، کمک به شناخت نسل جدید از اهداف آن دوران 

می‌کند.
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Provinces آیین افتتاح آشپزخانه اطعام و

احسان حسینی  درسراسر استان 
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در آیین افتتاح آشپزخانه اطعام و احسان حسینی 
در ساری، میثم معافی مدیر کل کمیته امداد 
مازندران اظهارداشت:در آستانه ماه محرم الحرام 
براساس سنت بسیار ارزشمند عزاداران در اطعام 
حسینی، در کل استان مازندران آشپزخانه های 
متعلق به مراکز نیکوکاری افتتاح شد. وی با اشاره 
به اینکه اطعام حسینی در طول تاریخ جز سنت 
های ماست و امروز نسل به نسل به ما منتقل 
شده گفت: در سال گذشته ۷۰۰ آشپزخانه 
اطعام حسینی افتتاح شد و امسال پیش بینی 
می شود ۱۰۰۰ آشپزخانه در اطعام حسینی فعال 
باشند. معافی با بیان اینکه آشپزخانه های مراکز 
نیکوکاری مخصوص اطعام دهی به مددجویان 
افتتاح می شود گفت:غذاهای طبخ شده به حجم 
و تعداد نیازمندان محله است . معافی به ویژگی 
مهم اطعام حسینی اشاره کرد و گفت :اطعام به 
دوروش مراجعه نیازمندان به مراکز و یا آن دسته 
از مددجویان که توانایی ندارند به درب منازل آنان 
برده می شود. مدیر کل کمیته امداد مازندران 
مفهموم سفره را مقدس شمرد و گفت: این مفهموم 
مخصوص فرهنگ اسلامی است و در جای دیگر 
نمی توانیم  آن را پیدا کنیم و ایام  اربعین اوج پهن 
شدن سفره‌ای به وسعت ۲۰ تا ۳۰ میلیون نفر است.
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  هفت روستای بخش کوزران 
کرمانشاه از نعمت آب شرب 
سالم و پایدار بهره‌مند شدند

اکبر میثاقی/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان 
کرمانشاه اعلام کرد: پروژه آبرسانی به هفت 
روستای مجتمع »قلعه سلیمان‌خان« در 
بخش کوزران شهرستان کرمانشاه با اعتبار 
۱۵۰ میلیارد ریال آماده افتتاح و بهره‌برداری 

است.
»رضا داودی« اظهار کرد: عملیات اجرایی 
پروژه مجتمع »قلعه سلیمان‌خان« که شامل 
هفت روستای نظرگاه، قلعه سلیمان‌خان، 
نوروزآباد، پل هواس، چغاخزان و قیسوند 
است، از اواسط سال ۱۴۰۱ آغاز شده در حالی 
که اکثر این روستاها با مشکل نبود آب شرب 

مواجه بودند. 
 وی افزود: در سال های گذشته یک حلقه 
چاه در این مجتمع حفر و عملیات آبرسانی 
نیز حدود ۳۰ درصد پیشرفت داشت اما به 
‌دلیل نبود اعتبار، این پروژه مدتی مسکوت 

ماند.
 با عقد قرارداد با قرارگاه امام حسن مجتبی 
)ع(، این پروژه واگذار و از اواسط سال ۱۴۰۱ 

عملیات اجرایی آن از سر گرفته شد. 
 به گفته مدیرعامل آبفا استان کرمانشاه، 
اعتبار هزینه شده در این پروژه ۱۵۰ میلیارد 
ریال است و در حال حاضر پروژه آماده افتتاح 

و بهره‌برداری است. 
 داودی اقدامات انجام گرفته در این پروژه 
را اجرای بیش از ۲۶ کیلومتر لوله‌گذاری، 
احداث پنج باب مخزن با مجموع حجم ۴۵۰ 
مترمکعب، حفر یک حلقه چاه با دبی مناسب 
و راه‌اندازی دو ایستگاه پمپاژ عنوان کرد و 
گفت: با آبرسانی به این مجتمع جمعیتی بالغ 
بر ۸۰۰ نفر از نعمت آب شرب سالم و پایدار 

بهره‌مند شده‌اند.

کرمانشاه

  واگذاری زمین به تعاونی مسکن خبرنگاران و روزنامه‌نگاران البرز
راضیه دارابی/  گروه استان‌ها
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مدیرکل راه و شهرسازی استان البرز با تاکید بر اینکه 
ساخت یک میلیون مسکن در سال، قانون مصوب است 
و دولت‌ها ملزم به اجرا هستند در مورد واگذاری زمین 
به تعاونی مسکن خبرنگاران و روزنامه‌نگاران البرز قول 
همکاری داد محمدرضا صابری در نشست خبری اظهار 
کرد: در حوزه مسکن در استان البرز، بالغ بر ١٢۶هزار نفر 

در نهضت ملی ثبت نام شدند. 
وی با تاکید بر اینکه اجرای طرح ملی مسکن از نظر 
قانونی الزامی است، افزود: طبق تکلیف قانون جهش 
تولید مصوب مرداد ماه ١۴٠٠ در مجلس شورای 
اسامی، دولت موظف به ساخت یک میلیون واحد 
مسکونی در کشور طی یکسال است و دولت سیزدهم 

به درستی پیگیر این طرح بود و عملکرد خوبی داشت.
صابری ادامه داد: طبق این قانون و در راستای اجرای 
طرح نهضت ملی در استان البرز ١٢۶هزار متقاضی 
ثبت نام شدند که از این تعداد ٩٠هزار متقاضی دارای 
سه شرط لازم )فرم جیم سبز، فاقد مسکن و سکونت 
۵ سال در منطقه( بودند. وی گفت: در حال حاضر ۴۴ 
هزار متقاضی حائز شرایط لازم داریم که در حال بررسی 
است. در فاز نخست ١٧ هزار و ۶١٢ متقاضی نهایی شدند 

و دولت موظف به تحویل مسکن شد. 
صابری با عنوان اینکه در فاز نخست بحث تامین زمین 
مطرح است، گفت: البرز جزو سه استان اول کشور در 
بحث تامین زمین است که بالغ بر ٢هزار و ٢٠٠هکتار 

زمین در طرح ملی میکند درنظر گرفته شد.
مدیرکل راه و شهرسازی استان البرز به سایت های 
جانمایی شده در البرز اشاره کرد و گفت: بزرگترین 

سایت طرح نهضت ملی مسکن البرز با وسعت هزار و 
۶٠هکتار در اشتهارد جانمایی شده است. ۵٠٠ هکتار به 
عنوان شهرک نصرت آباد در نظرآباد داریم. ۵٠٠ هکتار 
شهرک فردآباد در اشتهارد و شهرک صالحیه به مساحت 
٢٣٠هکتار در نظرآباد داریم و البته اراضی دیگر هم بود 
که با وسعت کمتر در ماهدشت و نظرآباد، اشتهارد و 

شهرک ناز به این مجموعه اضافه شد. 
صابری با اشاره به اجرای پروژه مسکن مهر کشور در 
وسعت ٨هزار هکتار طی ٨ سال که توسط دولت نهم و 
دهم اجرا شد، گفت: وسعت این طرح در تمام استانها با 
مقایسه وسعت  نهضت ملی مسکن در البرز کاملا بزرگی 
پروژه مشخص است که با کاربری مسکونی، تجاری، 
اداری، فرهنگی، آموزشی، مذهبی، تاسیسات شهری 
و آنچه مورد نیاز جامعه شهری است درنظر گرفته شده 

است.  وی اضافه کرد: در بخشی از این اراضی مراحل 
آماده سازی و زیرسازی پروژه، شروع شد و در این راستا 

دستگاه‌های ذیربط در حال فعالیت هستند.
صابری در ارتباط با شرایط ساخت خانه‌های طرح نهضت 
ملی گفت: در فاز اول بیش از ٣هزار و ٣٧٨ واحد با ٢٠ 
تا ٧٠درصد پیشرفت فیزیکی متفاوت در مرحله ساخت 
است. در سایت هزار و ۶٠ هکتاری اشتهارد قرار است 
حدود ١٣هزار واحد مسکونی ساخته شود که در حال 
حاضر ضمن قطعه بندی در حال تحویل به پیمانکار و 
سازنده است. این مسئول توضیح داد: مقرر شده پیمانکار 
سازه را تا نازک کاری انجام و ادامه کار به متقاضی سپرده 
شود. مدیرکل راه و شهرسازی استان البرز با یادآوری 
شعار سال، تصریح کرد: ٣٠هزار واحد در طرح مسکن 
تدریجی در قطعات ٢٠٠ متری، حیاط دار و یک طبقه 

ویلایی تا نازک کاری ساخته می‌شود و بعد از آن نازک 
کاری تحویل متقاضی می‌شود

وی با عنوان اینکه زمین عرصه ٩٩ ساله است، افزود: در 
راستای جهش تولید با مشارکت مردم بخشی از اراضی 

در قالب انفرادی توسط متقاضی ساخته می‌شود.  
صابری به طرح جوانی جمعیت نیز اشاره کرد و گفت: 
تا کنون ۴ پویش برگزار کردیم که ٢١۴ خانواده با ٣ تا 
۴ فرزند را با شرایط خاص خود از این امکان برخوردار 
هستند. وی در پاسخ به سوال ایلنا مبنی بر تفاوت زمین 
واگذاری به خانواده ٣ یا ۴ فرزند، گفت: متراژ زمین همان 
٢٠٠ متر است به صورتیکه زمین رایگان به خانواده‌های 
سه فرزند تحویل می‌شود اما هزینه آماده سازی با 
متقاضی است اما در ۴ فرزند طبق قانون، علاوه بر زمین 
رایگان هزینه آماده سازی نیز بر عهده دولت است و در 
سایت اشتهارد ٣١۴ خانواده دارای ٣ تا ۴ فرزند تحویل 
شد.این مدیر البرزی در حوزه بازآفرینی گفت: ۴٠٨ پروژه 
خدماتی پروژه بازآفرینی انجام شد. یکی از معضلات 
استان اراضی تحت تصرف مالکان خط ۴ حصار بود. وی 
به دیگر پروژه های راه و شهرسازی استان البرز اشاره کرد 
و گفت: پروژه آزادراه کنارگذر جنوبی کرج، پروژه احداث 
آزادراه کنارگذر شرقی فردیس، پروژه آزادراه کنارگذر 
محمدشهر_ماهدشت، پروژه آزادراه کنارگذر شمالی 
کرج، پروژه کنارگذر کرج تا آزادراه غدیر، احداث تونل 
و توسعه توزیع برق و روشنایی محور طالقان_هشتگرد، 
احداث تقاطع اشتهارد، احداث کانون پرورش فکری 
کودکان ماهدشت، احداث کتابخانه مسکن مهر نظرآباد، 
فرهنگسرای چهارباغ، بخشداری آسارا، کتابخانه عمومی 
ماهدشت، بیمارستان سیدالشهدای کرج و چندین پروژه 

راهداری در استان البرز ساخته شد.

مدیرکل راه و شهرسازی استان البرز خبرداد:
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سازمان فضایى ایران در نظر دارد:
 فراخوان تامین عوامل حفاظت فیزیکى مراکز و ایستگاه هاى سازمان فضایى ایران در استانهاى تهران، البرز، سیستان و 
بلوچستان، هرمزگان، خراسان رضوى و آذربایجان شرقى» به شماره (2003004068000005) را از طریق سامانه تدارکات 

الکترونیکى دولت برگزار نماید.
کلیه مراحل برگزارى فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایى پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات 

الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
*متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهى امضاى الکترونیکى 

(به صورت برخط) براى کلیه صاحبان امضاى مجاز و مهر سازمانى اقدام لازم را به عمل آورند.
مواعد زمانى:

- تاریخ انتشار فراخوان: ساعت 8:00 روز سه شنبه مورخ  1403/04/19
- مهلت دریافت اسناد فراخوان: تا ساعت 19:00 روز شنبه مورخ 1403/04/23

- مهلت ارسال پیشنهادها: تا ساعت 19:00 روز سه شنبه مورخ 1403/05/02
- زمان بازگشایى پاکت هاى ارزیابى کیفى: روز چهارشنبه مورخ 1403/05/03

- زمان بازگشایى پاکت هاى الف، ب و ج: روز دوشنبه مورخ 1403/05/08
نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: ضمانتنامه بانکى به مبلغ 4،600،000،000ریال

اطلاعات تماس و آدرس دستگاه : تهران، خیابان نلسون ماندلا، خیابان شهید سلطانى(سایه) ،شماره 34، سازمان فضایى ایران

 مناقصه عمومى همزمان با ارزیابى (یکپارچه) یک مرحله اى
با موضوع «تامین عوامل حفاظت فیزیکى مراکز و ایستگاه هاى سازمان فضایى ایران در استانهاى تهران، البرز  

سیستان و بلوچستان، هرمزگان، خراسان رضوى و آذربایجان شرقى»

م الف: 1347شناسه آگهى: 1748972

 آگهى دعوت مجمع عمومى عادى سالیانه
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت صفاهان حمایت (سهامى خاص) به شماره ثبت 16996 و شناسه ملى 10260379223 
دعوت مى شود در روز شنبه مورخ 1403/04/30 راس ساعت 16 بعدازظهر در مجمع عمومى عادى سالیانه که در محل شرکت واقع 

در اصفهان- پل وحید ابتداى خیابان وحید- مجتمع ادارى تجارى امین- واحد شماره 2 تشکیل مى گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:

تصویب ترازنامه سود و زیان منتهى به 1402/12/29 گزارش هیئت مدیره و بازرس  
تعیین روزنامه جهت درج آگهى هاى شرکت انتخاب بازرس   

هیئت مدیره شرکت انتخاب اعضاء جدید هیئت مدیره

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى سالیانه شرکت مهندسین مشاور راسخ سپاهان 
(سهامى خاص) به شماره ثبت اصفهان 12816 و شناسه ملى 10260338374

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت مى گردد در جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه که در ساعت 8 صبح مورخ 1403/04/31 در محل شرکت واقع 
در اصفهان خیابان شیخ مفید حد فاصل بین خیابان مصلى و خیابان فیض، مقابل مجموعه فرهنگى فدك، ساختمان پارسا ، طبقه اول،  به کد پستى 8164966457 

برگزار مى گردد حضور بهم رسانید.
دستور جلسه:

2. تصویب تراز مالى شرکت منتهى به 1402/12/29 1. گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونى   
4. انتخاب روزنامه کثیر الانتشار 3. انتخاب بازرسان    

  رئیس هیئت مدیره 5. سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى عادى باشد.

آگهی  ارزیابی کیفی مناقصه گران
موضوع مناقصه : عملیات اجرایى لایروبى بستر حوضچه اسکله هاى 3، 4، 6 و7 بندر خدماتى پارس شماره مناقصه 1403/24

توجه: امکان تغییر در زمان و مهلت هاي تعیین شده وجود دارد. در صورت انجام هرگونه تغییر، مراتب از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به مناقصه گران
 اطلاع رسانی خواهد گردید.                                                                                               

مناقصه عمومی یک مرحله اي نوع مناقصه 

سازمان منطقه ویژه اقتصادي انرژي پارس - استان بوشهر، عسلویه، ساختمان همایش هاي خلیج فارس  نام و نشانی مناقصه گزار

144,833,528,019 ریالمبلغ تقریبی برآورد  اولیه

ضمانتنامه بانکی یا وجه نقد به میزان  7,242,000,000  ریال (که قابل تمدید به مدت سه ماه با درخواست مناقصه گزار بوده و نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار 
پس از تایید در مرحله ارزیابی کیفی بایستی همزمان با تحویل پیشنهادها ارائه گردد.)

 1- دارا بودن گواهینامه صلاحیت پیمانکاري با حداقل پایه 5 در رشته آب از سازمان برنامه و بودجه کشور شرایط شرکت در مناقصه
2- دارا بودن گواهینامه صلاحیت ایمنی معتبر پیمانکاران از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی

از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس اینترنتی www.setadiran.irنحوه دریافت استعلام ارزیابی کیفی  مناقصه گران

یک هفته پس از چاپ آگهی نوبت دوم آخرین مهلت اخذ فرم هاي استعلام ارزیابی کیفی از سامانه ستاد

14 روز پس ازتاریخ آخرین مهلت اخذ فرم هاي استعلام ارزیابی کیفیآخرین مهلت بارگذاري مدارك و مستندات در سامانه ستاد

4- 2150 0773137      نمابر : 07731372155تلفن  کمیسیون مناقصات 

   روابط عمومی سازمان منطقه ویژه اقتصادي انرژي پارس

نوبت اول

سازمان منطقه ویژه اقتصادى انرژى پارس

شناسه آگهى: 1749420


